

PROGRAMA GOIÁS EM MOVIMENTO - EIXO MUNICÍPIOS 2026

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO CONSOLIDADO LOTE 106															
ITEM	MUNICÍPIOS	SERVIÇOS	TOTAIS	1º mês		2º mês		3º mês		4º mês		5º mês		6º mês	
				15 dias	30 dias	45 dias	60 dias	75 dias	90 dias	105 dias	120 dias	135 dias	150 dias	165 dias	180 dias
1	ARENÓPOLIS		17,79%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
		PAVIMENTAÇÃO													
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES													
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO													
			R\$ 1.506.501,09	R\$ 376.625,27	R\$ 376.625,27	R\$ 451.950,33	R\$ 301.300,22	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
2	AURILÂNDIA		17,33%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
		PAVIMENTAÇÃO													
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES													
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO													
			R\$ 1.467.542,17	R\$ -	R\$ 366.885,54	R\$ 366.885,54	R\$ 440.262,65	R\$ 293.508,43	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	CACHOEIRA ALTA		11,82%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
		PAVIMENTAÇÃO													
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES													
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO													
			R\$ 1.000.879,84	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 250.219,96	R\$ 250.219,96	R\$ 300.263,95	R\$ 200.175,97	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	IPORÁ		35,90%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%
		PAVIMENTAÇÃO													
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES													
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO													
			R\$ 3.041.088,11	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 760.272,03	R\$ 760.272,03	R\$ 912.326,43	R\$ 608.217,62	R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	NAZÁRIO		17,17%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%
		PAVIMENTAÇÃO													
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES													
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO													
			R\$ 1.454.472,89	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 363.618,22	R\$ 363.618,22	R\$ 436.341,87	R\$ 290.894,58
PERCENTUAL GLOBAL SIMPLES				4,45%	8,78%	9,67%	8,75%	6,42%	11,93%	12,52%	13,13%	11,47%	4,29%	5,15%	3,43%
PERCENTUAL GLOBAL ACUM.				100,00%											
VALOR SIMPLES				R\$ 376.625,27	R\$ 743.510,82	R\$ 816.935,87	R\$ 741.562,87	R\$ 543.728,39	R\$ 1.010.491,99	R\$ 1.060.535,98	R\$ 1.112.502,40	R\$ 971.835,84	R\$ 363.618,22	R\$ 436.341,87	R\$ 290.894,58
VALOR ACUMULADO				R\$ 8.470.484,10	R\$ 376.625,27	R\$ 1.120.136,09	R\$ 1.938.971,96	R\$ 2.680.534,83	R\$ 3.224.263,22	R\$ 4.234.755,21	R\$ 5.295.291,19	R\$ 6.407.793,59	R\$ 7.379.629,43	R\$ 7.743.247,66	R\$ 8.179.589,52